
令和 6 年 9 月 17 日 

 

移転に伴う FAX の一時不通のお知らせ 

 

お客様各位殿 

 

平素より格別のご愛顧を賜わりまして厚く御礼申し上げます。 

 

早速ですが掲題の件、この度の事務所移転に伴い下記日程にて回線の切替えを行う関係上

一時的に FAX が通じなくなります。 

お客様におかれましてはご不便をお掛け致しますが状況をご理解賜りたく何卒宜しくお願

い申し上げます。 

また FAX 不通時のご連絡方法に関しましては下記弊社各部署の Group Address Mail 若し

くはお電話をご利用頂けますようお願い致します。 

 

記 

 

①回線切替え日（FAX 不通）： 令和 6 年 9 月 20 日(金) 16:00 ～ 9 月 24 日(月) 08:30 

 

② 総代理店部 各部署の連絡先 

輸出カスタマーサービス T：03-4334-3801 

輸入カスタマーサービス T：03-4334-3803 

オペレーション T：03-4334-3802 

ドキュメント T（BL カウンター）：03-4334-3794 

船社会計 T：03-4334-3795 

 

以上 

 

 


